
8

16

28

32

36

40

44

48

52

56

64

74

O čem se právě mluví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Čím to je, že Javier Bardem 
je nejlepším padouchem 
z filmů o agentovi Bondovi.

Milovníci adrenalinu si na 
zimní období vymysleli 
novou zábavu - snowkiting.

Co jsou olašští Romové 
vlastně zač a lze do jejich 
světa vůbec proniknout?

Cirkus in ternet
Svět internetu jako odkrytá 
manéž, anebo co je člověk 
ochoten udělat pro slávu.

Politici o Vánocích
Jak slaví největší 
křesťanské svátky přední 
světoví politici...

Kauza toaleták
Číňané dali světu mnoho 
vynálezů, ale toaletní papír 
patří к nejpřekvapivějším.

Postapokalyptické vize 
v umění nabírají tento 
měsíc na aktuálnosti.

Kristýna Leichtová a Petr 
Vojnar ve velké bondovské 
variaci.

W inter Selection
Nejlepší bundy, vesty 
a čepice pro letošní zimu.

Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.



78

80

82

84

94

104

106

110

118

136

138

142

Za vo lantem
Jak se řídí BMW б Gran 
Coupé a proč mu nechybí nic 
z přívlastku dokonalé.

Autozpravodaj
Letošní pobyt na horách může 
zpříjemnit některá z novinek 
(nejen) v segmentu SUV.

Technovinky
Výrobci spotřební elektroniky 
letos rozhodně nezahálejí, 
právě naopak...

Ve staropražském bytě, který 
oplývá fůrou starožitností, ale 
i moderních výdobytků.

Miliardář Shaun Parker 
byl snad u všech radikálních 
internetových projektů.

К Ďáblovu nosu
Životu nebezpečným 
železničním úsekem 
v Ekvádoru na vlastní kůži.

Lyžařský bedekr
Kam na hory s dětmi, kde je 
nejprudší sjezdovka a který 
resort má „nej" Aprěs Ski.

Za sporákem
Vánoční ryba nemusí být jen 
kapr, plus slovní klíč pro různé 
druhy italské pizzy.

For W om en >
Velká prosincová příloha 
časopisu ForMen určená 
pouze ženským čtenářkám!

Tvůrci vkusu
Kdo v dnešní době hýbá 
světovou módou a proč 
tom u tak je...

První dám y m ódy
Které ženy prezidentů mají 
nejvytříbenější styl.

Birkinky a bagetky
Jsou kabelky, kvůli kterým 
ženy spoří i celý život. Po 
kterých touží nejvíc?


